Утверждаю
Председатель комиссии
__________________ С.А. Кантышев
ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия, рассмотрения и оценки

заявок на участие в конкурсе № 09.2015
«28» сентября 2015 г.                                                                                                с.Байкалово

11 час.50 мин.                                                                         ул. Революции,25, 3-этаж (к.308)
Торги проводит: комиссия по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества, созданная постановлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 27.03.2014 года № 132. Присутствуют:

Председатель комиссии – Кантышев Сергей Александрович.
Секретарь комиссии- Папулова Галина Ивановна.
Члены комиссии: Г.В. Бороздина, Н.П. Кокорина,   Е.В.Матушкина
Представитель претендента отсутствует.
Заказчик: Администрация МО Байкаловский муниципальный район.
Почтовый адрес:  623870, Свердловская область, с. Байкалово, ул. Революции, 25.

Телефон: (34362) 2-01-53.
E-mail:  baykalovo@mail.ru.
Дата и номер публикации о конкурсе: 27.08.2015 г.
Извещение о проведении открытого конкурса и конкурсная документация размещены на сайте муниципального образования Байкаловский муниципальный район и официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru
Предмет конкурса: право заключения договора аренды муниципального автобуса ПАЗ 4234
Размер арендной платы за пользование объектом аренды в месяц (в руб.) в том числе НДС – 9583,00 руб.
Размер задатка: не установлен.

Представлено одно конкурсное предложение от единственного заявителя – Общества с ограниченной ответственностью «Экспресс». Почтовый адрес: 623870, Свердловская область, с. Байкалово, ул. Красноармейская, 21.
Представлены документы:

1. Заявка на участие в открытом конкурсе – 1 л.
2. Свидетельство о государственной регистрации юридического лица – 1 л.

3. Свидетельство о постановке на учет юридического лица в налоговом органе по месту нахождения на территории РФ – 1л.

4. Сертификат соответствия – 2л.

5. Лицензия -1л.

6. Выписка из единого государственного реестра юридических лиц -6л.

7. Приказ о приеме на работу – 1л.

8. Устав Общества с ограниченной ответственностью «Экспресс» - 9л.

9. Протокол № 5 (об участии в открытом конкурсе) – 1л.

10. Заявление об отсутствии решения о ликвидации – 1л.

11. Предложение об использовании автобуса ПАЗ 4234 -1л.

12. Предложение о размере арендной платы автобуса ПАЗ 4234 – 1л.

Итого: - 26 листов.

Предложены условия исполнения договора:
1) Использование автобуса ПАЗ 4234 в целях обеспечения качественного обслуживания населения пригородных маршрутов в границах муниципального образования Байкаловский муниципальный район.

2) Ежемесячный платеж арендной платы 9 585,00 рублей.
Комиссия установила: конкурсная заявка соответствует требованиям и условиям конкурсной документации. Заявитель допускается к участию в конкурсе и признается участником конкурса.
Комиссия решила:

На основании ст. 101 главы ХV Приказа ФАС от 10.02.2010г. № 67:
1. Конкурс № 09.2015 считать несостоявшимся.

2. Заключить с ООО «Экспресс» договор аренды транспортного средства с размером арендной платы за пользование объектом аренды в месяц (в руб.) в том числе НДС – 9585,00 руб. в срок не позднее 30.10.2015 г.
	Председатель комиссии:

	С.А. Кантышев

	Члены  комиссии:

	Г.В. Бороздина

	Е.В.Матушкина

	Н.П.Кокорина

	Секретарь:

	Г.И.Папулова